平成 26年 4月 14日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 省 電 舎

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  中 村  俊

（コード番号 １７１１ 東証マザーズ）

問合せ責任者 取締役管理本部長  嘉納  毅

（問合せ先 TEL 03-3423-0004）

太陽光発電設備設置に係る工事請負契約締結に関するお知らせ

当社子会社のドライ・イー株式会社は、株式会社エナリス（本社：東京都足立区、代表取締役 池田 元英、以下

「エナリス」という）と太陽光発電設備導入について、本日、太陽光発電設備工事に係る工事請負契約を締結致しまし

たので、下記のとおりお知らせ致します。

記

１．契約内容

    ○請負契約１

内 容 ： 静岡県 太陽光発電設備設置工事

発 電 容 量 ： 1,050 kW

   ○請負契約２

内 容 ： 宮崎県 太陽光発電設備設置工事

発 電 容 量 ： 571.2 kW

○請負契約３

内 容 ： 宮崎県 太陽光発電設備設置工事

発 電 容 量 ： 1,855kW

   ●上記総計（契約１＋契約２＋契約３）

総 発 電 容 量 ： 3,476.2 kW

総 請 負 金 額 ： 678百万円 (消費税等含まず)

２．契約締結の背景

当社グループが推進しております再生可能エネルギー事業において、バイオガス・プラント事業においても協働

で進めておりますエナリスより、エナリスのパワーマーケティング事業として合計 3,476.2kWの太陽光発電設備を導

入するにあたり、その工事を当社子会社であるドライ・イーへご発注いただき、本日、工事請負契約を締結いたしま

した。

３．契約締結の効果及び今後の見通し

本契約の締結により当社において太陽光発電設備設置工事に着手してまいります。当該売上高は当期の売上に

計上を見込んでおります。

以  上